

INVESTERINGSSELSKABET MK 1983

ApS

Straussvej 77, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 55 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Morten Koch Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	INVESTERINGSSELSKABET MK 1983 ApS Straussvej 77 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 55 56 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Koch Westergaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hadsundvej 20, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Byens Mægler Svenstrup ApS, Aalborg Godthåbsvej 6B ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttet- og associerede virksomheder, samt anden formue.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.761 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	31.059	49.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.108	-19.108
Resultat før finansielle poster	11.951	30.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.786.984	123.439
Indtægt af kapitalinteresse	0	64.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48	0
Andre finansielle indtægter	29.775	27.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.214	-85.707
Resultat før skat	1.754.544	159.706
Skat af årets resultat	6.150	7.029
Årets resultat	1.760.694	166.735
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.851.000	187.870
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-249.106	-156.135
Disponeret i alt	1.760.694	166.735

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.156.070	1.175.178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156.070</u>	<u>1.175.178</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.586.546	728.124
5 Kapitalinteresse	0	761.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.586.546</u>	<u>1.489.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.742.616</u>	<u>2.664.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.048	0
Udskudte skatteaktiver	34.373	38.495
Tilgodehavende selskabsskat	125.662	4.098
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	383.484	0
Tilgodehavender i alt	<u>548.567</u>	<u>42.593</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	266.164	220.562
Værdipapirer i alt	<u>266.164</u>	<u>220.562</u>
Likvide beholdninger	462	300
Omsætningsaktiver i alt	<u>815.193</u>	<u>263.455</u>
Aktiver i alt	<u>5.557.809</u>	<u>2.928.195</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.476.546	625.546
Overført resultat	200.240	449.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>3.085.586</u>	<u>1.459.892</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	909.727	917.077
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>909.727</u>	<u>917.077</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	6.974	6.246
Gæld til pengeinstitutter	192.471	148.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.137.386	183.206
Anden gæld	217.665	205.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.496</u>	<u>551.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.223</u>	<u>1.468.303</u>
Passiver i alt	<u>5.557.809</u>	<u>2.928.195</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	637.676	405.481	120.000	1.413.157
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	187.870	-156.135	135.000	166.735
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	625.546	449.346	135.000	1.459.892
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	1.851.000	-249.106	158.800	1.760.694
	250.000	2.476.546	200.240	158.800	3.085.586

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.179	7.046
Andre finansielle omkostninger	<u>56.035</u>	<u>78.661</u>
	<u>74.214</u>	<u>85.707</u>
	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.312.460</u>	<u>1.312.460</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.312.460</u>	<u>1.312.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-137.282	-118.174
Årets afskrivninger	<u>-19.108</u>	<u>-19.108</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-156.390</u>	<u>-137.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.156.070</u>	<u>1.175.178</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	675.000	675.000
Overførsel fra kapitalinteresser	189.016	0
Tilgang i årets løb	435.000	0
Kostpris 31. december 2025	1.299.016	675.000
Opskrivninger 1. januar 2025	53.124	129.685
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.786.984	123.439
Udbytte	-125.000	-200.000
Overførsel fra kapitalinteresser	572.422	0
Opskrivninger 31. december 2025	2.287.530	53.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.586.546	728.124
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byens Mægler Svenstrup ApS	Aalborg	100 %
Godthåbsvej 6B ApS	Aalborg	100 %
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	189.016	189.016
Overførsel til tilknyttede virksomheder	-189.016	0
Kostpris 31. december 2025	0	189.016
Opskrivninger 1. januar 2025	572.422	507.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	64.431
Overførsel til tilknyttede virksomheder	-572.422	0
Opskrivninger 31. december 2025	0	572.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	761.438

Noter**6. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	916.701	6.974	909.727	797.805
	916.701	6.974	909.727	797.805

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	264.403	1.761
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	20.937	22

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 932 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.156 t.kr.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Byens Mægler Svenstrup ApS banklån. Byens Mægler Svenstrup ApS bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
